Администрация  Магинского сельского поселения

 Николаевского муниципального района  Хабаровского края

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

     19.03.2019                                                                                         № 24п

О внесении изменения в Программу комплексного развития социальной инфраструктуры Магинского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края до 2027 года

В целях соблюдения норм бюджетного законодательства, администрация Магинского сельского поселения Николаевского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Программу комплексного развития социальной инфраструктуры Магинского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края до 2027 года, утвержденную постановлением администрации  Магинского сельского поселения от 24 октября 2017 г. № 76п следующие изменения:
1.1. В разделе «Общие сведения»  таблицу № 17 «Объем средств на реализацию программы» в новой редакции:
	Наименование

мероприятия
	Финансовые потребности, тыс. руб.

	всего
	2017
	2018
	2019
	2020
	2021
	2022
	2027

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	ОБРАЗОВАНИЕ

	Проведение модернизации учебного, учебно-производственного оборудования и материально- технической базы образовательных учреждений, включая закупки компьютерной техники, школьных автобусов, спортивного инвентаря и оборудования, учебного и лабораторного оборудования, мебели, медицинского оборудования и др.

	840,000
	360,000
	0
	0
	480,00
	0
	0
	0

	Открытие дополнительных групп для детей раннего возраста

	460,000
	0
	0
	0
	120,00
	340,00
	0
	0

	Обновление содержания, форм, методов и технологий образования с целью повышения его качества
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	Обновление содержания, форм, методов и технологий образования с целью повышения его качества

	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Повышение охвата  детей всеми   видами  образования, развитие профильного обучения

	0
	без затрат
	без

затрат

	без затрат
	без затрат
	без затрат
	без затрат
	без затрат

	Приведение системы образования в соответствие с запросами современной и перспективной системы хозяйства

	0
	без затрат
	без

затрат
	без затрат
	без затрат
	без затрат
	без затрат
	без затрат

	Капитальный ремонт  детского сада на 90 мест  в п. Маго

	750,000
	без затрат
	без

затрат
	без затрат
	750,00
	без затрат
	без затрат
	без затрат

	Капитальный ремонт  здания школы на 320 мест в  п. Маго

	0
	0
	0
	0
	0
	Сог-ласно ПСД
	Сог-ласно ПСД
	Сог-ласно ПСД

	ЗДРАВООХРАНЕНИЕ

	Совершенствование методов диагностики, лечения и реабилитации больных

	0
	без затрат
	без

затрат
	без затрат
	без затрат
	без затрат
	без затрат
	без затрат

	Капитальный ремонт здания КГБУЗ «НРЦБ» врачебной амбулатории п.Маго

	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Строительство здания амбулатории с фельдшерско-акушерским пунктом на 20 посещений в п.Маго

	0
	0
	0
	0
	0
	Сог-ласно ПСД
	Сог-ласно ПСД
	Сог-ласно ПСД

	КУЛЬТУРА

	Развитие материально-технической базы учреждений культуры

	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Строительство       здания районного краеведческого музея п. Маго

	0
	0
	0
	0
	0
	Сог-ласно ПСД
	Сог-ласно ПСД
	Сог-ласно ПСД

	Капитальный ремонт дома культуры «Горный» в

п. Маго

	600,00
	0
	0
	0
	600,00
	0
	0
	0

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	Строительство в жилом массиве Овсяное поле комплексного здания для размещения клуба, библиотеки, центра детского творчества в п. Маго

	0
	0
	0
	0
	0
	Сог-ласно ПСД
	Сог-ласно ПСД
	Сог-ласно ПСД

	Создание музея истории

посёлка Маго, в т. ч.:

        - из краевого бюджета
        - местный бюджет

         - софинансирование населения и спонсоров
	1847,752
	0
	1279,752

200,000

368,000
	0
	0
	0
	0
	0

	СПОРТ

	Резервирование земельного участка для размещения спортивного зала

	0
	0
	0
	0
	без затрат
	0
	0
	0

	Строительство

спортивного комплекса

	8 500,000
	0
	0
	0
	8500,00
	0
	0
	0

	Резервирование земельных участков для размещения многофункциональных спортивных площадок

	0
	без затрат
	без

затрат
	без затрат
	без затрат
	без затрат
	без затрат
	без затрат

	ВСЕГО
	12997,752
	360,000
	1847,752
	0
	10450,00
	340,00
	0
	0

1.2. Абзац тринадцатый читать в новой редакции:
 - «Общая потребность в капитальных вложениях по муниципальному образованию Магинского сельского поселения составляет 12997,752 тыс. рублей».
2. Настоящее постановление опубликовать в Сборнике правовых актов Магинского сельского поселения и разместить на официальном сайте администрации Магинского сельского поселения.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на главу Магинского сельского поселения Мавровского В.Е.
4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава сельского поселения                                                         В.Е. Мавровский